
Usnesení 

Z 17. veřejného zasedání zastupitelstva obce, které se konalo dne 14. 7. 2021 od 18:00 

hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Mladějov. 

 

Zastupitelstvo obce: 

 

1/ projednalo a schválilo bez připomínek zápis z 16. zasedání zastupitelstva obce a program tohoto 

zasedání 

2/ projednalo žádost Sklopísku Střeleč, a. s., Hrdoňovice 80, Újezd pod Troskami 507 45 o odkup 

pozemků a to: V k. ú. Mladějov par. č. 878 o výměře 1295m2, par. č. 885/5 o výměře 1013 m2 a v k. ú. 

Střeleč par. č. 440/2 o výměře 953 m2, par. č. 310/11 o výměře 4 378m2 a schválilo jednání k prodeji 

pozemku pouze v k. ú. Střeleč par. č. 310/11 o výměře 4378m2 za minimální částku 100 Kč/m2.  

3/ projednalo a schválilo zveřejnění záměru o prodeji pozemků v k. ú. Hubojedy par. č. 369/19 o 

výměře 42m2 a 369/25 o výměře 64 m2.  

4/ projednalo a schválilo zveřejnění záměru o prodeji pozemků v k. ú. Hubojedy par. č. 369/33 o 

výměře 7 m2 a 415/12 o výměře 7 m2.  

5/ projednalo a schválilo zveřejnění záměru o prodeji části pozemku v k. ú. Mladějov par. č. 349/1 o 

výměře cca 400 m2 .  

6/ projednalo a schválilo Územní plán Mladějov zároveň: 

I. Bere na vědomí 

předložený návrh Územního plánu Mladějov, který je obsažen v příloze č. 1 tohoto zápisu.  

II. Konstatuje,  

že ověřil návrh Územního plánu Mladějov není v rozporu s politikou územního rozvoje, s územně 

plánovací dokumentací vydanou krajem nebo výsledkem řešení rozporů a se stanovisky 

dotčených orgánů nebo stanoviskem krajského úřadu.  

III. Rozhodlo 

o námitkách uplatněných při veřejném projednání a opakovaném veřejném projednání návrhu 

Územního plánu Mladějov tak, jak je uvedeno v části Odůvodnění Územního plánu Mladějov, 

nazvané Příloha č. 1- vyhodnocení stanovisek, námitek a připomínek v části B. na stranách 33 až 

55.  

IV. bere na vědomí 



Vypořádání připomínek uplatněných při společném jednání, při veřejném projednání a při 

opakovaném veřejném projednání návrhu Územního plánu Mladějov tak, jak je uvedeno v části 

odůvodnění Územního plánu Mladějov, nazvané Příloha č. 1- vyhodnocení stanovisek, námitek a 

připomínek v části C. na stranách 55 až 58.  

V. Vydaná podle § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon) formou opatření obecné povahy 

Územní plán Mladějov, který je obsažen v příloze č. 1 tohoto zápisu.  

VI. Ukládá 

Starostovi, prostřednictvím pořizovatele, zajistit zveřejnění vydaného opatření obecné povahy na 

úřední desce dle § 173 správního řádu a splnění činností konaných po vydání územního plánu 

(zejména požadavků § 162, § 165 a § 168 stavebního zákona).  

7/ projednalo a odložilo smlouvu o umístění Z-BOXU v obci Mladějov na navazující zastupitelstvo pro 

nevyhovující podmínky smlouvy. Nadále chce o umístění Z-BOXU jednat.  

8/ projednalo a schválilo ocenění panu Jiřímu Maděrovi v podobě daru ve výši 10 000,-  za záchranu 

života paní Semerádové při požáru panelového bytu v roce 2020. Zároveň pověřují starostu 

podepsáním smlouvy.  

9/ projednalo a schválilo dar pro obec Lužice postiženou tornádem ve výši 28 300,-. Finanční 

hotovost byla darována obyvateli Mladějova, Rovně, Hubojed, Střeleč, Pařízek, Kozlov, Loveč, Bacov . 

Zároveň pověřují starostu podepsáním smlouvy.  

10/ projednalo a schválilo rozpočtové opatření č. 6/2021. 

 

 

 

 

 

Zapsala: Miloslava Janatková 

Ověřovatelé:                                                      

                                                                                                                           Petr Hornig 

                                                                                                                           Starosta obce 

 

 


